

از کار افتادن ندریجی واتس‌اپ در صورت نپذیرفتن قوانین حریم خصوصی جدید

واتس‌اپ تصمیم گرفته است که افرادی که قوانین جدید حریم خصوصی این پیام رسان را قبول نکرده‌اند را به مرور زمان از دسترسی به قابلیت‌های خود محروم کند.

به گزارش اپتنا ، قوانین جدید حریم خصوصی واتس‌اپ از هفته جاری اعمال می‌شود و مقامات این پیام رسان اعلام کرده است‌اند که آن دسته از حساب‌های کاربری که با به اشتراک گذاری اطلاعاتشان با فیس‌بوک به عنوان صاحب واتس‌اپ موافقت نکرده‌اند نیز همچنان می‌توانند از این نرم‌افزار استفاده کنند.

یکشنبه ۲۶ اردیبهشت ۱۴۰۰ – ۴ شوال ۱۴۴۲ – شماره ۶۳۸۹

چشم سوم رباتیک به کمک انسان می آید

دانشمندان چشمی رباتیک طراحی کردند که به افراد هنگام استفاده از تلفن همراه کمک می کند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، به نقل از میک سوف؛ تلفن‌های همراه جزئی جدا نشدنی از زندگی امروز افراد شده است. مردم بیشتر زمان خود از گوشی استفاده می‌کنند و گاهی اوقات آنچنان غرق آن می‌شوند که دیگر تمام ارتباطات انسانی و فیزیکی را فراموش می‌کنند. در راستای رفع این مشکل دانشمندان چشم سوم رباتیک را طراحی کردند. وقتی مشغول گشتی در شبکه‌های اجتماعی و یا ارسال و دریافت پیام هستید، این چشم سوم رباتیک به شما کمک کند.

پیاده روی و ارسال پیام کوتاه می‌تواند به اندازه ارسال پیام کوتاه و رانندگی خطرناک باشد. چشم رباتیک یک راه حل منحصr به فرد برای جلوگیری از خطرات ناشی از حواس پرتی است. با بستن دستگاه به پیشانی، این چشم سوم می‌تواند هر قطب، افراد یا ترافیکی را که می‌خواهید مستقیماً وارد آن شوید، تشخیص دهد. این دستگاه توسط مینوک پاتنگ، دانشجوی طراحی صنعتی کالج سلطنتی هنر و کالج امپریال لندن طراحی شده که اگرچه ابزاری ساده است، اما هدف و پشت ساخت این گجت جالب است.

هدف از ساخت چشم سوم رباتیک افزایش ایمنی کاربران تلفن همراه است. زمانی که کاربر مشغول کار با گوشی است و سرش را به پایین خم کرده، پلک پلاستیکی دستگاه باز می‌شود و مراقب اوضاع است. این دستگاه ساده به ژيروسکوپ مجهز است که بتواند خم شدن سر کاربر را تشخیص دهد و زمانی که فرد سرش را بالا می‌آورد پلک‌های دستگاه بسته می‌شود.

چشم سوم حسگر سنجش فاصله هم دارد که هنگام نزدیک شدن کاربر به مانعی، بوق می‌زند. این دستگاه هوشمند توسط Arduino، یک نرم افزار منبع باز که معمولاً برای پروژه‌های فناوری DIY استفاده می‌شود، تأمین می‌شود. این دستگاه کاربر را قادر می‌سازد بدون نگرانی از تلفن خود استفاده کند و چشم سوم رباتیکی کمک می‌کند تا وی به مانعی برخورد نکند.

این دستگاه در حد یک گجت ساده طراحی شده و حین رانندگی یا رد شدن از خیابان می‌شود از آن استفاده کرد. به طور کلی این چشم رباتیک می‌تواند ایمنی فرد را تضمین کند، اما ایده طراحی این چشم می‌تواند کمک کند تا گجتی طراحی شود که ایمنی بیشتری را برای کاربران موبایل به همراه بیاورد.

این دستگاه تصویری از میزان اعتیاد انسان‌ها به تلفن هایشان است. اگر همه چیز به همین شکل پیش برود شاید دانشمندان مجبور باشند در آینده‌ای نزدیک یک چشم سوم واقعی بسیار هوشمند طراحی کنند که بتواند ایمنی کارمندان را فراهم کند.

نسخه طلایی آیفون ۱۲ پرو روانه بازار شد

برند روسی و گران قیمت Caviar گوشی جدید آیفون ۱۲ پرو طلا را در دو رنگ با روکش تیتانیوم در تعداد محدود ساخت.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، به نقل از ۲۴ ای؛ برند لوکس و روسی Caviar با الهام از طراحی خودروی جدید تسلا مدل S نسخه iPhone ۱۲ Pro Excellence Edition را روانه بازار کرد.

این شرکت روسی اظهار داشت که نسخه ویژه iPhone ۱۲ Pro Excellence Edition یا در رنگ طلایی با حاشیه‌های سیاه و یا در رنگ مشکی با حاشیه‌های طلایی در دسترس است و تولید آن فقط به ۹۹ نسخه محدود شده است. برند خاویار در طراحی و ساخت گوشی هوشمند فقط از طلا استفاده نکرد، این تلفن‌ها با بدنه‌ای با روکش تیتانیوم و یک لایه PVD همراه است که باعث می‌شود گوشی هوشمند بسیار محکم شده و مقاومت زیادی در برابر خط و خش داشته باشد.

لوگوی برند خاویار نیز در کنار گوشی هوشمند حک شده و در طرف دیگر شماره دستگاه با توجه به تعداد کل ۹۹ نسخه شماره گذاری شده است. گوشی هوشمند iPhone ۱۲ Pro Excellence Edition بسته به مدل و ظرفیت حافظه با قیمتی بین ۵۵۵۰ تا ۷ هزار یورو در دسترس است.

برند لوکس خاویار از برندهای خاص و گران قیمت لوازم الکترونیکی در دنیا است. این برند کار خود را با هدف شخصی سازی لوازم الکترونیکی مورد کاربران با اولین سری آیفون ۴s طلا در سال ۲۰۱۱ شروع کرد. مدتی قبل این شرکت گوشی Galaxy S۲۱ سامسونگ را با نقش یک گاو طلایی با چشمانی از الماس طراحی کرد.

برند Caviar پس از رونمایی و عرضه پلی استیشن ۵، نسخه طلایی این کنسول بازی که از طلای ۱۸ عیار پوشیده شده بود با قیمتی حدود نیم میلیون دلار روانه بازار کرد. از این PS۵ طلایی فقط ۹ عدد ساخته شده بود. دسته‌های این کنسول نیز از چرم تمساح و ۷۵۰ گرم طلای ۱۸ عیار ساخته شده بودند.

گفتنی است، این برند به تازگی خانواده آیفون ۱۲ را با الهام از شخصیت‌های مجموعه انیمیشن محبوب Mortal Kombat روانه بازار کرد.



برای مقابله با افشای اطلاعات؛

سامانه احراز هویت معتبر در فضای مجازی وارد فاز اجرایی شد

سامانه احراز هویت معتبر در فضای مجازی (سماوا) پیرو مصوبه ۵۹ شوری عالی فضای مجازی توسط سازمان فناوری اطلاعات ایران به صورت رسمی آغاز به کار کرد.

به گزارش مهر، در مراسم رونمایی رسمی از این سامانه که توسط سازمان فناوری اطلاعات ایران به صورت آنلاین برگزار شد، ناصر اسماعیلی مدیر پروژه سماوا، تهدیدات و زیان‌های فضای مجازی از جمله جعل هویت افراد و باج خواهی سایبری را از جمله مواردی عنوان کرد که ضرورت راه اندازی سامانه احراز هویت معتبر را ایجاد کرده است.

وی با تأکید بر اینکه این سامانه با ارائه اطلاعات پایه هویتی به سازمان‌ها، دستگاه‌ها و کسب و کارها از خطرات جمع آوری و افشای اطلاعات در فضای مجازی جلوگیری می‌کند، گفت: این سامانه در سطوح مختلف امکان استعلام هویت بر پایه کد ملی از طریق سامانه شناسکار سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی، بر پایه اطلاعات سجلی از طریق سازمان ثبت احوال و بر پایه اطلاعات اتباع خارجی از طریق وزارت کشور را فراهم می‌کند.

اسماعیلی گفت: در همین حال استعلام شناسه املاک از طریق سازمان ثبت اسناد، کدپستی از طریق شرکت پست، استعلام شناسه مالی از طریق بانک مرکزی و شناسه معتبر وسایل نقلیه از طریق سامانه نیروی انتظامی با سامانه سماوا ممکن است.

به گفته وی این سامانه از شهریور ۹۹ به صورت آزمایشی مورد بهره برداری قرار گرفته و هم اکنون ۲۸ شرکت و کسب و کار به این سامانه متصل شده و دو میلیون ۸۰۰ هزار استعلام احراز هویت نیز در آن به ثبت رسیده است.

با هدف حمایت از کسب و کارهای نو در حوزه پست صورت می‌گیرد؛

راه اندازی مرکز نوآوری لجستیک فناوری اطلاعات و ارتباطات

با همکاری مشترک پارک علم و فناوری البرز و شرکت ملی پست جمهوری اسلامی ایران و در راستای توسعه بازار و حمایت از کسب و کارهای نو در حوزه پست، مرکز نوآوری لجستیک فناوری اطلاعات و ارتباطات راه‌اندازی می‌شود.

به گزارش ایسنا، مهدی عباسی، رئیس پارک علم و فناوری البرز در نشستی که با حضور محمدرضا قادری عضو هیئت مدیره شرکت ملی پست جمهوری اسلامی ایران، رضا حمیدپور مدیرکل پست استان البرز و دیگر مدیران این دو مجموعه به منظور بررسی موضوع راه‌اندازی مرکز نوآوری تخصصی در حوزه پست برگزار شد، با اشاره به ضرورت ایجاد ساختارهای جدید برای ارائه خدمات مناسب به مردم و شهروندان اظهار کرد: در این زمینه راه اندازی مراکز نوآوری که با توجه به نیازهای مردم و جامعه شکل می‌گیرد، یکی از ساختارهای مورد نیاز در شرایط کنونی است و ما تلاش می‌کنیم از ظرفیت های موجود برای اهداف و موضوعات مشترک نهایت استفاده و بهره مندی را داشته باشیم.

راه های تبدیل فایل های صوتی به متن نوشتاری

برخی از افراد هستند که می خواهند فایل های صوتی را به متن تبدیل کنند و مجبورند ساعت ها صدای ضبط شده را تایپ کنند اما راه حل های جایگزینی برای این کار وجود دارد که در گزارش زیر مشاهده خواهید کرد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، به نقل از عربیک پست؛ بسیاری از محققان، پزشکان، وکلا، دانشجویان و خبرنگاران باید فایل‌های صوتی ضبط

شده را به متن مکتوب تبدیل کنند. برخی از آن‌ها به نوشتن کلمه به کلمه صوت متوسل می‌شوند و این کار ساعت‌ها از وقت آن‌ها را می‌گیرد. در اینجا فناوری به کمک آمده اما تا در وقت صرفه جویی کنند. راه‌لهایی هوشمندانه برای تبدیل فایل صوتی به متن وجود دارد.

در ادامه راه‌های تبدیل فایل صوتی به متن نوشتاری را می‌خوانید:
تایپ صوتی در Word یا Google Docs
اگر از Microsoft Word، Google Docs یا برنامه کامل پردازش کلمه دیگری استفاده می‌کنید، می‌توانید از ویژگی تایپ صوتی آن‌ها نیز می‌توانید استفاده کنید.

بهترین نرم‌افزار ضدویروس ۲۰۲۱

اگرچه گشت‌وگذار در وب یا تماشای فیلم بی‌خطر به نظر می‌رسد، اما خطرات زیادی کامپیوتر شما را در سراسر فضای اینترنت تهدید می‌کند. به گزارش اینتانرم‌افزار آنتی‌ویروس می‌تواند به شما و کامپیوتر شما در برابر این تهدیدها و تهدیدات دیگر کمک کند (اگرچه هیچ جایگزینی برای استفاده از رمزهای عبور قوی و سایر اقدامات امنیتی اینترنت عقل سلیم وجود ندارد). نرم‌افزار آنتی‌ویروس هنگام گشت‌وگذار در وب، ارسال ایمیل، پخش جریانی ویدیو یا انجام هر کار دیگر به‌صورت آنلاین، اطلاعات و فایل‌های ارسال‌ی از کامپیوتر شما را اسکن می‌کند.برای کمک به محافظت از رایانه ویندوزی، بهترین نرم‌افزار ضدویروس ۲۰۲۱ معرفی می‌شود:

Bitdefender
Kaspersky
Webroot
Norton
Trend Micro
McAfee
ESET
Avast

Sunday - 16 May 2021

بروزرسانی جدید iOS ۱۴.۵.۱ و برطرف کردن ۲ ایراد امنیتی مهم

کاربران آیفون اپل باید بروزرسانی جدید امنیتی را نصب کنند تا با کنترل تلفن‌های خود روبرو شوند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، یک هفته پیش شرکت اپل بروزرسانی مورد انتظار iOS ۱۴.۵ را منتشر کرد. چیزی که این بروزرسانی را بسیار مطلوب کرده است، امکاناتی است که به کاربران آیفون اجازه می‌دهد قفل تلفن خود را فقط با پوشیدن Apple Watch Series ۳ یا پالاتر باز کنند، چون با ماسک‌هایی که Face ID را مسدود می‌کنند، کاربران آیفون مجبور شده اند که با تایپ کردن رمز عبور، قفل گوشی خود را باز کنند.

با توجه به اینکه بسیاری از کاربران از رمز عبور خود مطمئن نیستند، اپل تصمیم گرفت که ساده‌ترین کار این است که به Apple Watch قفل شده اجازه دهد در هنگام استفاده از ماسک، قفل گوشی کاربران را باز کند. این بروزرسانی همچنین ویژگی شفافیت رهگیری برنامه (ATT) را اضافه کرد که به کاربران آیفون اجازه می‌دهد تصمیم بگیرند که آیا می‌خواهند از طریق برنامه‌های شخص ثالث ردیابی شوند (در نتیجه تبلیغات آنلاین دریافت می‌شود) یا اینکه دیگر نمی‌خواهند ردیابی شوند. تا کنون، ۲۷٪ از افراد در این تحقیق شرکت کرده و ردیابی می‌شوند.

یک هفته پس از آنکه اپل iOS ۱۴.۵ را منتشر کرد، این شرکت بروزرسانی دیگری را منتشر کرده و این یکی از ویژگی‌های امنیتی مهمی است که شما باید آن‌ها را فعال کنید. با بروزرسانی iOS ۱۴.۵.۱، آس‌ویو پذیری برطرف می‌شود که می‌تواند به هرکرا اجازه دهد دستورات خود را بر روی آیفون قربانی اجرا کنند.

در همین حال، اپل صفحه پشتیبانی خود را برای iOS ۱۴.۵.۱ و iPadOS ۱۴.۵.۱ منتشر کرد که در آن گفته بود «پردازش محتوای وب بدخواهانه ممکن است منجر به اجرای خودسرانه کد شود». با جدی گرفتن این مسئله، غول فناوری در صفحه پشتیبانی گفت که «اپل از گزارش مطلع است که ممکن است از این موضوع به طور فعال سو استفاده شده باشد.» برای بروزرسانی در نسخه بعدی، به تنظیمات< عمومی> بروزرسانی نرم افزار بروید.

با توجه به احتمال بالقوه سواستفاده، باید از این بروزرسانی مراقبت کرده و iOS ۱۴.۵.۱ را بر روی آیفون ۶s یا بالاتر نصب کنید. این بروزرسانی همچنین برای تمام مدل‌های iPad Pro، نسل دوم iPad Air به بعد، نسل پنجم iPad به بعد، نسل چهارم iPad mini و نسخه‌های بعدی و نسل هفتم iPod touch در دسترس است.

تست قابلیت جدید فیس‌بوک در رقابت با کلاب‌هاوس

فیس‌بوک در آینده‌ای نزدیک قابلیت‌های صوتی جدیدی که برای رقابت با کلاب هاوس ساخته است را در برخی از کشورها تست خواهد کرد.

به گزارش اپتنا ،فیس‌بوک اولین تست روم‌های صوتی خود که به Live Audio Rooms معروف هستند را در چهره‌های عمومی و سازندگان تایوانی واگذار کرد. این محصول بخشی از توسعه سرویس‌های صوتی این کمپانی است که در طول زمان پادکست‌ها و ابزارهای تولید محتوای مختلفی را در برخواهد گرفت.

این غول فناوری در ماه آوریل به روز رسانی‌های جدیدی را برای سرویس‌های صوتی خود عرضه کرد. یکی از مهم‌ترین آنها سرویس Live Audio Rooms بود که به عنوان رقیبی برای کلاب هاوس در نظر گرفته می‌شود و کاربران با استفاده از آن می‌توانند در مکالمه‌های صوتی گروهی شرکت داشته باشند.

فیس‌بوک تصمیم دارد تا به تدریج این سرویس را به صورت آزمایشی برای افراد بیشتر و در نهایت برای نرم افزارهای فیس‌بوک و پیام رسان عرضه کند. تایوان به عنوان یکی از بازارهای اصلی فیس‌بوک میزبان اولیه تست این قابلیت‌ها خواهد بود و بسیاری از سیاست مداران و سلبritی‌ها از طریق این سرویس با مخاطبان خود ارتباط برقرار خواهند کرد.

فیس‌بوک در حال حاضر قابلیت Live Audio Rooms را به صورت تستی برای برخی از چهره‌های مشهور عرضه خواهد کرد و تصمیم دارد که این سرویس را برای گروه‌های فیس‌بوک نیز ارائه کند. این کمپانی قابلیت استارتز خود را نیز با محصول چت صوتی خود یکپارچه خواهد کرد و هواداران می‌توانند مانند توییچ برای پشتیبانی از افراد مورد علاقه خود در این سرویس به خرید توکن بپردازند.

فیس‌بوک در عرضه قابلیت‌های مشابه با رقبًا دست توانایی دارد و پیش از این هم با عرضه قابلیت Reels اینستاگرام تا تیک تاک رقابت کرده بود. فیس‌بوک در سال ۲۰۲۰ به دلیل همه گیری ویروس کرونا و غیر حضوری شدن بسیاری از رخداد‌های مهم محبوبیت بسیار زیادی پیدا کرد و همین امر موجب تشویق این کمپانی به ارائه قابلیت‌های جدید شد.

علاوه بر این کمپانی فوس بوک تصمیم دارد تا در ماه‌های آینده پادکست‌ها را نیز به نرم‌افزار اصلی خود وارد کند. این کمپانی به دنظر گرفتن افزایش روز افزون محبوبیت صفحات فیس‌بوکی مرتبط با پادکست‌های محبوب، پخش مستقیم آنها را از طریق نرم‌افزار خود ممکن کرده است. این نرم‌افزار اجتماعی بر اساس علاقه کاربر پادکست‌های جدیدی را به او پیشنهاد می‌دهد و امکان به اشتراک گذاری یا ثبت کامنت را نیز او ارائه می‌کند.